
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 ноября 2010 г.  № 2158 
13.12.2010 13:12

  

  

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 26 ноября 2010 г.            №2158 

  Об утверждении «Комплексной программы 
профилактики правонарушений в
Светлоярском муниципальном районе 
Волгоградской области на 2011-2013 годы»
  

В соответствии с Конституцией РФ, Уголовным кодексом РФ, Законом Волгоградской
области от 29.11.2002 г. № 759-ОД «О милиции общественной безопасности»,
Постановлением Администрации Волгоградской области от 26.07.2010 г. № 334-п «О
долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений на территории
Волгоградской области» на 2010 – 2014 годы», руководствуясь постановлением главы
администрации Светлоярского муниципального района от 05.05.2009 г.        № 587 «Об
утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ
Светлоярского муниципального района», Уставом Светлоярского муниципального
района, в целях совершенствования и дальнейшего развития системы профилактики
правонарушений на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской
области

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 ноября 2010 г.  № 2158 
13.12.2010 13:12

      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую «Комплексную программу профилактики правонарушений в
Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области на 2011 - 2013 годы».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит опубликованию в
районной газете "Восход".
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации  Светлоярского    муниципального  района Е.В. Евдокимову.

Глава 
муниципального района                                                      Н. В. Крутов

  

  

 Скачать документ.

  

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/90/

